dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do(a) Camara Municipal de
Carire, na classificação abaixo: 01.001.0101.01.031.0101.2.001 - Funcionamento do
Legislativo Municilpal, no(s) elemento(s) de despesa(s): 33903905 - Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 49.800,00 (quarenta e nove mil, oitocentos reais); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1.  O  prazo  para  pagamento  e  demais  condições  a  ele  referentes

encontram-se no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa
Eletrônica nº  2023.06.12.01-DLE.

6. CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE